Архангельская область

Пинежский муниципальный округ
Собрание депутатов Пинежского муниципального округа

Архангельской области (первого созыва)
(очередное девятое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 сентября 2024 года № 168
с. Карпогоры

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Пинежского муниципального округа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с областным законом Архангельской области от 09 июня 2023 года № 719-внеоч.- ОЗ «О преобразовании сельских поселений Пинежского муниципального района Архангельской области путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом Пинежского муниципального округа Архангельской области», руководствуясь статьями 8, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Регламентом Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области, Собрание депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва РЕШАЕТ:

1.Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Пинежского муниципального округа согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Пинежского муниципального района Архангельской области от 22.12.2017 № 135 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области и нормативов градостроительного проектирования сельских поселений Пинежского муниципального района Архангельской области».
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Пинежского муниципального округа                                       Е.М. Хайдукова
Глава Пинежского муниципального округа                                      Л.А. Колик
PAGE
2